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A 5

TIPUL DE PROPRIETATE SI
CIRCULATIA ASUPRA

TERENURILOR

Adresa: str. Budiului, nr. 109, Tg. Mures, Jud. Mures

arh. MAGHIAR Alexandra

P.U.Z. - PARCON
Stabilire reglementări, construire sediu administrativ și spații de depozitare
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D.C.65

LIM ITĂ  DE  PROTECŢ IE  D .C . (2 x18m )

IE132405 11
C1

C2

C3

C4

paraul Budiului

Crisan I.

spre Tg. Mures

spre Budiu Mic

str. Budiu

LEGENDA
Limita zonei studiate

Aliniamentul obligatoriu
Aliniamentul propus

Zona de protectie paraul Budiului
Paraul Poklos

LEA

Domeniu public de interes local
Proprietate privata a pers. fizice sau juridice

Circulatii pietonale

Municipiul Tirgu Mures
V4

Limita zonei reglementate

  Terenul vecin (colorat alb), identificat prin CF nr. 2496, la solicitarea expresa a proprietarului este exclusa din zona
  studiata stabilita prin A.O. nr. 20 din 28.05.2019

Tordai

 CF nr. 2496

Drum propus

spre Cluj

spre Sighisoara

Varianta ocolitoare

IN
TRAVILA

N
EXTRAVILA

N

2.

  Domeniul privat

 A - TIPUL DE PROPRIETATE SI CIRCULATIA TERENURILOR IN ZONA REGLEMENTATA
Nr.
ctr.

1.
a). Circulații carosabile

  Teritoriu aferent mp
Total

b). Circulații pietonale  

  Domeniul public
mp

Domeniul public
mp

Domeniul privat

Total zona studiata

c). Zonă verde

-

-
-

-
-

-
-

5 013

487

a). Teren reglementat, din care:
- Constructii
- Circulatii

- Teren liber

311
68
108

1980

1480
645

908

5 013

-

1980

1480
645

908

311
68
108

- Zona verde amenajata

487

487 5 0135 500

-
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